
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区祖原地内Ｎｏ．２配水管布設工事

福岡市早良区祖原

H26.11.27～H27.03.15

管１種

（有）望月住設　代表取締役　　　　　　望月　達雄

西区今津７３７ー２

       12,042,000

       12,260,160

（株）山下設備

（株）誠和興産

（株）福司工業

（株）福重産業

（有）伊藤商会

（有）寺崎設備工事店

（有）福建設備

（有）望月住設

カツミ工業（株）

タイセイ商事（有）

       11,280,000

       11,330,000

       11,350,000

       11,220,000

       11,200,000

       11,342,000

       11,270,000

       11,150,000

       11,300,000

       11,250,000


