	入 札 結 果 表					
件名	早良区祖原地内No.2配水管布設工事					
履行場所	福岡市早良区祖原					
履行期間	H26.11.27 ~ H27.03.15					
工事種別	 管 1 種 					
落札者名	(有)望月住設 代表取締役 望月 達雄					
所 在 地	西区今津737-2					
落札金額	12,042,000円 (消費税相当額を含む)					
予定価格	12,260,160円 (消費税相当額を含む)					

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)山	下設備						11,280,000円
(株)誠	和興産						11,330,000円
(株)福	司工業						11,350,000円
(株)福	重産業						11,220,000円
(有)伊	藤商会						11,200,000円
(有)寺	崎設備工事品						11,342,000円
(有)福	建設備						11,270,000円
(有)望	月住設						11,150,000円
カツミエ	業(株)						11,300,000円
タイセイ	商事(有)						11,250,000円